РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

Комитет по экономической политике, промышленности,
строительству и транспорту

РЕ Ш Е Н И Е

 25 мая 2023 года		        		г. Абакан				       	 7/2/25

О проекте закона Республики Хакасия № 15-37/50-7
«О признании утратившей силу части 3 статьи 8
Закона Республики Хакасия «О стратегическом планировании
в Республике Хакасия»

Рассмотрев проект закона Республики Хакасия № 15-37/50-7 «О признании утратившей силу части 3 статьи 8 Закона Республики Хакасия                                 «О стратегическом планировании в Республике Хакасия», внесенный                    депутатом Верховного Совета Республики Хакасия седьмого созыва                   В.И. Шулбаевым,
комитет по экономической политике, промышленности, строительству и транспорту

РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]Рекомендовать Верховному Совету Республики Хакасия принять проект закона Республики Хакасия № 15-37/50-7 «О признании утратившей силу  части 3 статьи 8 Закона Республики Хакасия «О стратегическом                            планировании в Республике Хакасия» в первом чтении и принять закон              в целом.

Председатель комитета
Верховного Совета Республики Хакасия
по экономической политике,
промышленности, строительству
и транспорту                                                         			       В.И. Шулбаев